establecer sucursales, en cualquier lugar de la República del Ecuador o en el 

extranjero, según crea conveniente. ARTÍCULO QUINTO: DEL CAPITAL SUSCRITO 

Y PAGADO: El capital suscrito y pagado de la Compañía es de VEINTE Y CINCO 

MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 25.000,00), dividido 

en veinte y cinco mil (25.000) acciones ordinarias y nominativas de UN DOLAR 

cada una. Estas acciones podrán estar representadas por títulos de una o más 

acciones firmadas por el Presidente y el Gerente General. ARTÍCULO SEXTO: DE 

LA PROPIEDAD DE LAS ACCIONES: La Compañía considerará como propietario de